年　　月　　日

新湊消防署　消防庁舎利用・受講・見学申込書
　　射水市消防長　　あて
	団 体 名

	代表者名

	所 在 地
	（〒　　　－　　　　　　）

下記のとおり利用・受講・見学したいので申し込みます。
	希 望 日 時
	年 　月　 日（　）　　　時　　分から　　時　　分

	利 用 目 的

（講習名）

	予 定 者 数
	利用者
	名
	合計　　　　　名

	引率者
	　　　　名

	連　絡　先
	連絡責任者（指導者）氏　　　　　名

	電話番号

	FAX番号

	備　　　考

（目　　的）

※印の欄は記入しないでください。
	   ※受　　　　　付
	　　　年　　　　月　　　　日

担当課名

確認者職・氏名

確認№　　　　　　新湊消防署　ＦＡＸ　８２－６８２６